
3736 D r a u g s

Akonijam ir 12 gadu. Viņš dzīvo 
Ņūmeksikā, ASV, navahu cilts 
teritorijā. Tas ir Amerikas Savienoto 
Valstu reģions, ko pārvalda navahu 
cilts ļaudis. Tur dzīvo vairāk nekā 
250 000 cilvēku.

VECĀKIEM
 BĒRN

IEM

Kad Akonijs bija mazāks, 
viņš redzēja, kā viņa 
vecākie brāļi un māsas 
apmeklē Jauno sieviešu un 
Jauno vīriešu biedrību.

Akonijs gatavojās pārejai 
uz Jauno vīriešu biedrību, 
apmeklējot baznīcu 
un runājot ar saviem 
ģimenes locekļiem.

„Dodoties uz templi 
pirmo reizi, es jutos 
satraukts,” stāsta 
Akonijs. „Taču, kad 
es atrodos templī, es 
jūtos drošībā.”

Akonija tuvākais templis ir 
Albukerkes Ņūmeksikas templis. 
Tas atrodas četru stundu brauciena 
attālumā. Akonijs ir sajūsmā par to, 
ka drīzumā tiks uzcelts jauns templis, 
kas atradīsies tuvāk.

Akonijs cer, ka kādudien 
varēs kalpot misijā, tāpat 
kā viņa vecākie brāļi un 
māsas.

Augstie akmens veidojumi šajā 
attēlā tiek saukti par „klinšu 
spārniem”. Navahu cilts ļaudīm 
šī ir nozīmīga vieta.

Iepazīsti Akoniju un uzzini, kā viņš sagatavojās tempļa apmeklējumam.

Akonijs gatavojas tempļa 
apmeklējumam

Viņš redzēja arī to, cik viņi 
jutās laimīgi, apmeklējot 
templi. Arī Akonijs ar prieku 
gaidīja tempļa apmeklējuma 
iespēju.

Viņš uzdeva 
jautājumus par 
templi, lai būtu 
gatavs tajā ieiet.

Viņš ir sācis dalīties 
evaņģēlijā, aicinot 
savus draugus 
uz baznīcu. Viņš 
grib rādīt piemēru 
savam jaunākajam 
brālim un arī citiem!


